IMMEDIATA ESECUTIVITA

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. (6 gig! del 2 "'; ”“ : :Zi }[ M}

OGGETTO: DELIBERA DI G.P. N. 640 del 26/11/2004 . REVOCA E SOSTITUZIONE IMPEGNO
SPESA.

¥

L'anno duemilaquattro il giorno \/L N\léc [ [ del mese dx%& or K%Qt
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Slgnon

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott.Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFQRA - Assessore _‘fSSEN TE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segret Generale Dott. Ww
L'ASSESSORE PROPONENTE:W ]

LA GIUNTA

Premesso che con delibera di Giunta Provinciale n 640 del 26/11/2004 & stato ‘appr'ovato il
progetto di ricerca per la salvaguardia ambientale ¢ la valonzzazmne del patnmomo e delle

produzioni agricole sannite. Contributo;

Atteso che erroneamente la spesa di € 100.000,00 & stata imputata al Cap.14201; :




Ritenuto dover impegnare la spesa sul competente Capitolo n.15921/03;

PROPONE

di confermare tutto quanto contenuto nell’atto deliberativo n. 640 del 26/11/2004, variando solo
’impegno di spesa erroneamente imputato al Cap.14201,

di revocare ’impegno di spesa imputato al Cap; n. 14201 Progr. n. 2726/04;
di imputare la spesa di € 100.000,00 relativa al contributo sul Cap. 15921/03

di dare alla presente immediata esecutivita.-




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
1i

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

1i

[L DIRIGENTE del SETTORE FINANZE
CONTROLLO ECQNOMICO

LA GIUNTA

Su relazione delF-Assessore-atrameo, ?EES IDENTE

A voti unanimi

DELIBERA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono richiamate: -

di confermare tutto quanto contenuto nell’atto deliberativo n. 640 del 26/11/2004, variando solo
I’impegno di spesa erroneamente imputato al Cap.14201; :

di revocare I’'impegno di spesa imputato al Cap. n. 14201 Progr. n. 2726/04;
di imputare la spesa di € 100.000,00 relativa al contributo sul Cap. 15921/03

di dare alla presente immediata esecutivita.-



. Verbale letto, confermatg/e fottoscritto

IL SEGRETARIO/GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio ELLA) ‘ Carmine NARDONE
U‘-L«k_x ,Q

[ L

N. & 5 / Registro Pubblicazione

Si certifica ghe’ﬁ pres¢nte deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma d¢ll’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

" BENEVENTO 23 DlC- 280’*

Q.,
i SSO ( )
7o

La su estesa deliberazione & stata affissa al¢’Albo Pretorio 13‘ ‘ﬁgata {2 Anpg e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U.-D. Lgs.vo'1878.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U. - D Lgs.vo 18.8.2000, n.267. .

I
» e
IL RESPONSABILE DI CI10 TARIO GENERALE
BILE(HILL e zz}’séﬁrﬁ;&‘%m BENERALE
[ A7V e !/!«“.'!e»'w;.” -
7 .
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo 18.8.2000, n.
267 ilgiorno 1/ (71 If;

/q Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

[l Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E'statarevocata con atto n. del
Benevento 1, / | 11 SEGRETARIO .GlfNERALE
L SEGHE] z—m;a‘ ”;jzﬂ:&E
Copia per (ug’u; Glanciasa /2 et o
sz SETTORE§EP il (.4l frot.n. [ ¢ [ 03"
SETTORE ' \‘(\ \Q’\})rot. n. o .
SETTORE. prot. n.
= Revisori dei ‘Coﬁti prot. n.
X Nucleo di Valutazmne prot. n.




R et
PROVINCIA di BENEVENTO “7)-/205

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. SQ’Q Benevento,li...fgﬁ @&5& 2{?@4

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

5 3“ { f’\&
Ui %\{' Voo AL DIRIGENTE DEL SETTORE
\ Af,.w"“ AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
i e E TERRITORIO RURALE E
7 FORESTALE
SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 699 DEL 27.12.2004 AD OGGETTO: DELIBERA DI G.P.
N.640 DEL 26.11.2004 — REVOCA E SOSTITUZIONE IMPEGNO
SPESA -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




